关于遴选“沧州市农业农村综合服务平台”建设项目监理单位的公告
发布时间：2021-02-02 13:55:33

根据我局工作需要，为切实有效开展“沧州市农业农村综合服务平台”监理工作，按照公开、公平、公正、自愿参与、择优选定的原则，拟选取一家信息系统工程监理机构。请有意向的信息系统工程监理机构积极参与，现将具体事项公告如下：
    一、建设单位：沧州市农业农村局
二、工作范围：项目监理费用不超过“沧州市农业农村综合服务平台”中标金额的1.72%，整个监理过程涵盖“沧州市农业农村综合服务平台”全过程监理工作。
   三、“沧州市农业农村综合服务平台”项目概况：
   1、项目背景：“沧州市农业农村局沧州市农业农村综合服务平台项目”旨在构建沧州市“市、县、乡、村”四级农业农村服务体系，运用现代信息技术，推进云计算、大数据等在政府辅助决策以及产前预测指导、产中过程管理、产后电商营销中的应用，为农业生产、经营、管理、服务提供全面、准确、有价值的信息服务和数据支撑。
    2、建设内容：为沧州市农业农村综合服务平台项目提供市级农业农村综合服务平台及配套软件开发服务、农业示范点物联网及追溯相关配套设备服务。
    3、项目金额及工期要求：项目于2020年1月20日开标，中标金额为15096932元，项目工期为签订合同后8个月。
    四、资质要求：须具备独立法人资格，持有信息系统（监理）乙级及以上资质证书。
    五、报名所需提供资料（原件扫描件或复印件加盖公章扫描件）：
    1、申请书及机构简介；
    2、经年检合格的企业法人营业执照副本及复印件；
    3、本机构信息系统工程类专业人员名单及其相关资质、资格证书（提供近期人员社保证明）；
    4、经营业绩证明材料；
    5、服务承诺书；
    6、项目报价书（收费比率最高不得超过1.72%）。
    六、入选期限
    此次入选的信息系统工程监理机构服务期限为合同签订之日起2年。
    七、提交资料时间及遴选程序
    1、符合遴选条件且有意者请于2021年2月8日前，将所需资料扫描件发送至cz9676@163.com；
    2、沧州市农业农村局将组成遴选工作组进行研究决定择优选择。
    八、联系方式：
    联系人：刘青
    联系电话：0317-2176653
地址：沧州市政务服务中心北楼621室
[bookmark: _GoBack]